
UCHWAŁA NR XLIV/327/2021 
RADY MIASTA ŁUKÓW 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Łuków 

Na podstawie art. 18 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) Rada Miasta Łuków uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się Honorowe Obywatelstwo Miasta Łuków Franciszkowi Maklakiewiczowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łuków i Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Okliński 

Id: B05A711F-60AD-4E77-B96F-FCF66FAFAEF3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


